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Bryggetreffet 2023 
Lørdag 4. august og
søndag 5. august

Bryggetreffet 2023 4. AUG. KL. 21:00-6. AUG. KL. 02:00

Livet er ikke bare lek og morro, noen må gjøre en jobb 
også.. så kjære medlemmer av kystlag, bygdefolk, uttafør 
bygdafolk, Lilandselskere, Eveneselskere, båtkjære, de som 
lika brygga, de som har noen timer å bruke, samfunnsen-
gasjerte osv osv... Kystlaget er avhengig av frivillige hender, 
og at du melder deg for å arrangere bryggetreffet, noen 
må sørge for kaffe, fortelle en vits, steke vaffler, flippe bur-
gere, være vakter på festen, smile og være hyggelig, selge 
mat og drikke, telle varer,danse,svare på spørsmål, vaske 
gulv og toaletter osv osv, så kan DU tenke deg bidra til 
årets happening, om du har 2,4 eller 8 timer å bidra med 
- ikke nøl med å gi oss ei tilbakemelding, gjerne på sms til 
Åshild på 98663831, de som melde seg tidlig kan "plukke" 
jobben sin, lønn heder og ære. evenes-kystlag.no

Vi er helt avhengig av Frivillige hender

Márkomeannu gir gratis festivalpass til alle ung-
domsskoleelever i Evenes og Tjeldsund! Gikk du ut 
av 8. 9. eller 10. i år? Da ligger det et gratis festival-
pass klart til deg i billettluka på Márkomeannu, 
bare si navnet ditt så får du det! 

Overrekkelse av gave fra Márkomeannu under ung-
domskonferansen høsten 2022.

Nytt av året er at alle barn fra 0-13 kommer inn gratis! 

Velkommen på Márkomeannu! 

https://evenes-kystlag.no/hvaskjer/bryggetreff%25202020.html
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Utfyllende info om billettpriser Márkomeannu:

Info om artistene m.m.: markomeannu.no

Sommeravslutning for lavterskel gågruppa på Liland  
Siste turdag før sommerferien avslut-
tet vi ute ved LIFs klubbhus. Her kos-
te vi oss med grillmat, kaffe og kake. 
 

Gjennom hele året møtes vi i Øysund-
krysset torsdager kl. 11.  Vi har med mat 
og kaffe og går til et fastsatt kaffemål. 
Der går praten livlig og latteren sitter løst. 
Alle går i sitt eget tempo, men ingen går 
alene. 

Vi har ingen værforbehold, men på de 
hardeste vinterdagene er vi takknemlige 
for å kunne ta kafferasten inne på Joker 
Liland. De fleste turene går langs vei, men 
når turstiene i nærområdet blir tørre og 
fine prøver vi å komme oss ut i naturen. 
Vi har flere rastebord og benker som 
benyttes. 

Alle er velkomne til å være med oss på 
turene, så møt opp i Øysundkrysset eller 
ta kontakt med undertegnede hvis du 
ønsker å være med. 
Vi starter opp igjen i slutten av august. 

Mottoet vårt er: Ut på tur - aldri sur 😊

Trimgruppa i LIF  Sigrid Nordstrøm – 415 77 506

Dugnad 
Niingshytta
Tilsynsgruppa for Niingshytta invite-
rer til dugnad på Niingshytta lørdag 
22. juli.

Det skal males, ryddes, fjerne vegetasjon 
fra demning, vaskes m.m.

For å få oversikt over hvor mange som 
kommer, ønsker vi at du melder deg på 
til oss i tilsynsgruppa.
Meld på til en av disse:

• Asbjørn Lambertsen 
• Jørn Eivind Røtnes
• Benjamin Harr
• Åse Elvemo

Siden vi skal arbeide en god del uten-
dørs, trenger vi tørt vær. Hvis det regner, 
utsetter vi dugnadslørdagen til påføl-
gende lørdag. Informasjon finner du 
på turlagssidene: evenes-turlag.no og 
facebook.com/evenes.turlag

Velkommen til alle!

Hilsen tilsynsgruppa

http://markomeannu.no
https://evenes-turlag.no/
https://www.facebook.com/evenes.turlag
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FARGER 
- Spot; Grønn PMS 357. CMYK; 100 cyan 10 magenta 100 gul 20 sort
- Tekst 100% sort

SORT/HVITT
- Grønn farge erstattes med 50% sort
- Tekst 100% sort 

fredag, 4. august 2023

Et dagsprogram for barn, unge og noen voksne
11.30–13.30 Snubba kultursti
 - Vandring langs kulturstien v/Finn-Steinar Heimly, Geo-Moski as
 -  Start fra Snubba Grendehus, derfra innom gamme-tufter, huldreheimen og    
  gánn-bjørka. Vi får forfriskninger på tomta til den gamle Øse-kafeen før retur til   
  Snubba Grendehus

13.30–14.00 Kaffe og vafler
14.00–14.10 Velkommen til årets Snubba-dagen
 -  Leder for Snubba Grendelag 

14.10-14.30 Mini-Konsert 
 -  Det samiske barnekoret – Biekkaš

14.30-16.00 Servering av samisk tradisjonsmat
 -  biđos og ruhppan

16.00-16.30 Bjørnen i samisk mytologi og fortellinger - for barn
 -  Leder av Várdobáiki museum, Thomas Ole Andersen 

16.30-17.10 Nytteplanter etter samisk tradisjon - for barn
 -  Professor Eli Munkebye, NTNU

17.20-18.00 Vi samler nytteplanter og besøker Bjørnholla  - for barn
 - Geir Elvebakk Moski tar oss med på eventyr til det gamle bjørnehiet i eventyr -
  bygda Snubba

18.10-18.30 Avslutning av Snubbadagen
 - Bente Fankki og Geir E. Moski forteller eventyr fra Snubba i lavvoen

Dagsprogram kr 100, konsert kr 200, hele dagen kr 250
Barn under 16 år gratis
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SommerBogen 2023
Lørdag 12. august kl. 12.00-16.00 arrangeres 
SommerBogen igjen. 

• Tour du sjansen /Gøy på vannet med flotte premier. 
       Vi kårer årets gla’laks 
• AmCar utstilling
• Skyting v/Evenes skytterlag (for alle)
• Natursti for barn m/quiz 
• Sykkelvedlikehold og vask
• Tegning og maling i teltet
• Retro-gaming
• Bjørnis kommer
• Ofoten radioamatørforening - demo og info 
• Paragliding - demo og info 
• Grilling på Krøkebærneset
• Åresalg m/flotte premier
• Boder
• Kiosk (kaffe, kaker, brus, is, sukkerspinn)

Vi avslutter dagen med 
SommerFest på samfunnshuset 
kl. 20.00 med musikk og alle 
rettigheter (18 år). 

Sett av 12. august, og søk opp 
SommerBogen på facebook for 
oppdatert informasjon.

Høstmønstring
- car and coffee

US Car Club Evenes inviterer alle 
på høstmønstringa lørdag
9. september kl.12.00 på Sur-
stoffen i Bogen.

Mer info kommer i neste Eve-
nesNytt. Du kan holde deg opp-
datert via vår offentlige  face-
bookgruppe 

Foto: Unn Kristin Laberg

https://www.facebook.com/SommerBogen
https://www.facebook.com/groups/265793755614
https://www.facebook.com/groups/265793755614
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Kirkelige aktiviteter

Tirsdag 25. juli                                                                                                                  
Evenes omsorgssenter kl. 13.00. 
Andakt ved vikarprest Mark Drogseth.

Lørdag 29. juli (Olsok)                                                                                               
Prestegårdshagen kl. 17.00. Olsokguds-
tjeneste v/vikarprest Mark Drogseth. 
Ta med noe å sitte på og kaffe og mat. 

Søndag 27. august (13.s. i treenighetsti-
den) Evenes kirke kl. 11.00. Høymesse v/
vikarprest Mark Drogseth, organist Natalya 
Nystad, kirketjener Edgar Andersen. Dåp. 
Nattverd. 
NB! Forhåndsstemming Kirkevalget/
bispedømmerådsvalget kl. 12.00-15.00.                         

Årsmøte Forra 
Grendelag
Gammelskola lørdag 8. juli kl 17.00.
Vanlige årsmøtesaker. Etter årsmøte blir det 
sosialt samvær utover kvelden. Velkommen!

Info Evenes Turlag
Evenes Turlag vil fra i år gå over til et nytt 
poengsystem for de ulike turpostene i Evenes 
gjennom den nye appen TellTur. Det teller som 
grunnlag for premier en blir tildelt etter å ha 
samlet opp nok poeng. 
Det vil bli holdt premieutdeling for 2022  på 
Evenesmark grendehus 31. august kl.18.00-
20.00. Her vil det også bli informert om appen 
TellTur, hvor turer kan registreres.

Konfirmasjon i Evenes 
kommune 2024 

Lørdag 1. juni – Evenes kirke 
Nå kan du melde deg på 

Gå til nettsiden eller skann qr-koden 
minkirkeside.no/evenes 

 

 
 

Velkommen til kirken i Evenes 
Vi gleder oss til å gli kjent med deg 

Den kulturelle spaserstokken
Vi har arrangert både bildefremvisning om flyplassen og 
St. Hans-konsert med Ronald Forsaa i juni. 

Info og bilder fra dette samt nye planer kommer i neste 
EvenesNytt som kommer ut 24. august (frist 20. august). 

Unge Mathilde Magga, litteraturstudent ved "Uni-
versity of Washington", har laget en utstilling med 
tekster og bilder som beskriver hvordan det var å 
vokse opp i Tromsø. 
Hun vant ANSA Juvenarte publikumsprisen i 2020 
for utstillingen og nå får vi mulighet til å se denne 
prisbelønte utstillingen. 

Les mer her: 
https://www.vardobaiki.no/hvaskjer/4195-2/

Ny utstilling på Galleri Várdobáiki

https://www.vardobaiki.no/hva-skjer/4195-2/
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2.etg. Evenes 
omsorgssenter

Aktiviteter og info
- sjekk hjemmeside:

evenes.frivilligsentral.no
eller facebook

 Tore Halvorsen gjorde suksess da han gjes-
tet oss på Frivillig sentralen. Han serverte 
musikalske perler og hver enkelt fikk synge 
med på de sangene de kunne. En trivelig 
stund med mange gjester, kaffe og kaker.

Busstur til Kiruna ble gjennomført sammen 
med deltakere fra Evenes og Tjeldsund. Så 
fint å kunne møtes på tvers av kommune-
grensene. Det ble shoppet en del, mange 
nye bekjentskaper, kafebesøk og en tur med 
buss rundt i gamle Kiruna som nå rives bit 
for bit. Alle deltakere var enig om at ny bus-
stur må vi få til, og allerede 23-24 august er 
vi klar med tur til Malangen brygge. Kunne 
du ønske deg dit? Ta kontakt med Laila på 
418 06 952.

Tur til Festspillene i Nord Norge på åpningsdagen var lurt. Vi fikk opp-
leve ett sentrum som myldret av liv, musikk korps, ordfører, festspill 
direktør og sametings president på scenen. Bowling etter en fin stund 
i sentrum var også populært. Vi avsluttet byturen med middag på 
Burger King, en helt kanon opplevelse å bestille mat på automat til 19 
sultne deltakere. 

Sammen for Arctic 
Race sin sykkel kom-
mer til Evenes 6 juli. Da 
kan dere følge sykkelen 
fra Evenes kirke 10.30, 
via Evenesvika, stein-
kirka og Sansehagen 
ved omsorgssenteret. 
Der blir det ett lite 
pit-stopp mens det 
gjennomføres sykkel-

løp, is spising og pølser med brød. Vara ordfører Svein Nilsen 
kommer og kaster glans over arrangementet før sykkelen 
drar videre til Bogen vel. De starter ved gamle Bogen hotell, 
ca. 13.00 og lufter sykkelen til Krøkebærneset, tufteparken, 
rådhuset, og til fotball bingen v/ barnehagen i Bogen. Der blir 
det opplegg for barnehage ungene, stikk gjerne innom. Syk-
kelen drar videre til Snubba og Moski Gård før Narvik sykkel-
klubb henter den klokken 17.00

Sansehagen ved Evenes Omsorgssenter vil bli flittig 
brukt i sommer. Fra uke 27 har vi trivsels agenter 
her, og de vil gjennomføre flere aktiviteter for bebo-
erne ved omsorgssenteret. Vi blir superglad om dere 
stikker innom.

Kaffekoppen og aktivitetskafeen onsdager og freda-
ger går som før fram til sentralen sommerstenges 
uke 31.

https://evenes.frivilligsentral.no/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100087228108461
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Tårstad-dag 26. august
Vi planlegger en innholdsrik bygdedag med Tårstadmesterskap 
i melkespannkasting, salg av møssbrømlefser, markedsområde 
med boder og salg av mat, mange aktiviteter for barn og unge, 
og loddsalg i alle varianter. Programmet kommer i postkassene i 
august. 

Bodplass
Lyst til å være med?
Ta kontakt for en ypperlig mulighet til å profilere ditt lag/din be-
drift/din hobby. Vi stiller med ferdigbygde boder til faste priser. 
Alle boder er utendørs under tak. Muligheter for strøm.

Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun, 970 54 142, brbruun@
online.no

Sissel i regnantrekk.

Tårstadbertene Birgitte Rørvik Bruun, Sisilja Viksund og Hilde 
Helland.

Inger Anna loddselger på Tårstad-dagen.

Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Før vi tar helt sommerferie må vi komme med noen lekkasjer fra høstprogrammet på Tårstad: 

• Vi starter kulturhøsten på Bygdehuset med Bygdekino onsdag 6. september. 
• Fredag 22. september blir det lun visekveld med Sigrun Loe Sparboe på hennes september-turné i Nord-Norge. 

Hold av datoen!

Stor takk til alle dere som møter trofast opp som publikummere på kinoer og konserter 😊

Hilsen Tårstadbertene

Følg oss på Tårstad-dagen 
på Facebook.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100076123822105
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Vetenmarsjen 2023
For 18. gang arrangerte trimgruppa i 
Liland Idrettsforening, Vetenmarsjen 
17. juni.  I år var værgudene på vår 
side og vartet opp med skyfri himmel 
og god sommertemperatur. 

Marsjen går i nydelig skog – og fjellterreng 
i Lilandsfjellet, på traktorveier eller gode 
tørre stier. Det er lagt opp til løyper på 5, 8 
eller 10 km. Løypene ble merket med Nor-
ges Turmarsjforbunds gule bånd i tillegg til 
skilting der flere stier møtes. Alle distanse-
ne starter og slutter ved LIFs klubbhus på 
Høgda. 

Underveis er det 2 kontrollposter der 
det er mulighet å få servert saft og /eller 
bålkaffe. 
Løypa på 5 km snur ved kontrollpost 
Raumyråsen. Der serverte Sylvi Johansen 
og Hilfrid Røkenes saft, bålkaffe og sjokola-
de til de som ønsket det. 
Neste kontrollpost er på Veten, 351 m.o.h. 
der det ble tilbudt saft og en mulighet for 
en pust i bakken. 

Det var totalt 33 påmeldte deltakere til 
årets marsj, som er en IVV marsj tilsluttet 
internasjonal turmarsjorganisasjon og 
Norges Turmarsjforbund. Det betyr at del-
takerne får IVV-stempel og påført antall km 
i sine IVV start- og kilometerkort. Mange 
av årets deltakere er ivrige turmarsjgåere 
og kjører langt om det passer slik. Her var 
det deltakere fra Steigen, Myre, Sortland, 
Harstad, Narvik, Ankenes og Bjerkvik. Også 
mange lokale deltakere fra Evenes deltok 
på marsjen.

Deltakerne ga skryt for fine løyper og flott 
naturopplevelse. Mange sa at dette var en 
marsj de gjerne ville komme tilbake til, og 
det setter vi i LIF stor pris på å høre. 
Etter vel gjennomført marsj var det mulig 
å kjøpe nystekte vafler og kaffe på klubb-
huset. I år var det Turid Fjellheim og Siv 
Unstad som sørget for det. 

Været var ikke like fint da vi merket løypa noen dager før marsjen.

Velfortjent pause på Veten.

Fornøyde turgåere etter gjennomført marsj. 
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Kulturminnetur i Lilandsfjellet 
Søndag 3. september kl. 12.00 fra parkeringsplassen ved 
Eveneshallen.

LIF har satt opp nye skilt langs Voldbuveien. Disse vil vi gjerne vise 
fram, og inviterer til tur langs denne delen av Lilandsfjellet. 
Underveis tar vi kafferast, og vi oppfordrer deltakerne til å ta med 
mat og kaffe. Turen er på ca. 6 km. t/r, men man kan velge å retur-
nere etter kafferasten på stedet «Finkirka».

Arrangør: Liland IF Trimgruppa
Kontakt: Sigrid Nordstrøm; 415 77 506
 

Tur til  lavvoen i Lilandsfjellet
I anledning Friluftslivets uke arrangerer Trimgruppa tur til 
lavvoen søndag 10. september.

Vi går samlet fra porten ved Stuslåtta kl 12:00 eller møtes oppe ved 
lavvoen. Kaffen vil være klar fra kl. 12:30
Alle tar med egen niste/grillmat.. LIF serverer bålkaffe og saft.

Arrangør: Trimgruppa i Liland IF
Kontakt: Sigrid Nordstrøm; 415 77 506
 

Tur på Liland 
Torsdag 14. september kl. 11.00.

Gågruppa på Liland er et lavterskeltilbud, og i anledning Frilufts-
livets uke inviterer vi andre lavterskelgrupper i kommunen, samt 
andre «gåglade», til tur i nærområdet på Liland. Vi møtes nedenfor 
Evenes omsorgssenter ved Øysundkrysset.   
Ta med mat og drikke. 
 

Arrangør: Trimgruppa i Liland IF
Kontakt: Sigrid Nordstrøm; 415 77 506

Lavvo

Sund-
krysset

Evenes-
hallen

Stuslåtta

Evenes 
omsorgssenter

Liland brygge

Siv Unstad og Turid Fjellheim venter på at 
deltakerne på Vetenmarsjen skal komme 
tilbake til vafler og kaffe.

Ved Vetensletta langs stien bortenfor 
turmålet Veten ses ruiner etter Skihytta. 
Dette kulturminnet, også omtalt i kommu-
nens kulturminneplan, er et av flere kultur-
minner og stedsnavn i Lilandsfjellet som er 
ryddet, merket og skiltet av Trimgruppa i 
Liland IF. På bildet ses Jostein Nordstrøm.

Vel møtt på alle våre turer - små og store friluftsglade! 

Hilsen Trimgruppa i Liland IF   https://lilandif.no/skitrim/

https://lilandif.no/skitrim/
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2.-10. september

Nasjonale 
satsinger

Det planlegges for høstens nasjonale satsinger 
som lag og foreninger i Evenes alltid er aktivt 
med på og på den måten også er flotte ambas-
sadører for vår kommune "Midt i opplevelsen".

I 2023 markeres Kulturminnedagene 2.-10. september. 
Flere arrangement er meldt inn men plass til mer. Har 
dere noe gang? Meld rett i i kulturminnedagene 
portalen og/eller til kultur- og folkehelsekoordinator i 
kommunen.

I Friluftslivets uke 2.-10. september inviteres alle i hele 
Norge til å bli med ut i naturen. Over hele landet kan du 
delta på spennende friluftslivsaktiviteter i regi av lokale 
lag og foreninger, organisasjoner, friluftsråd og kommu-
nen der du bor. Uka sparkes i gang med at hele Norge 
inviteres til å sove ute under #nattinaturen lørdag 2. 
september. Også her kan aktivitet meldes rett i portalen 
for Friluftslivets uke og/eller til kultur- og folkehelsekoor-
dinator i kommunen.

Det skjer mye godt og positivt folkehelsearbeid i Evenes. 
Folkehelseuka 11.-17. september er en ekstra markering 
av dette arbeidet og en synliggjøring av de tilbud som 
eksisterer i kommunen og i lokalmiljøet. Den kan inne-
holde spesielle arrangementer og  fremheve de faste 
aktivitetene og tilbudene i kommunen. For frivillige lag 
og foreninger er Folkehelseuka en god anledning til å vise 
frem de aktivitetene dere har og rekruttere nye frivillige. 
Gratis deltakelse og at arrangementet er åpent for alle 
gjør det mer tilgjengelig, og kan bidra til sosialt utjevning. 
Bli med! Folkehelsekoordinatorene i kommunene har 
det lokale koordineringsansvaret. Meld inn aktiviteter og 
arrangementer til folkehelsekoordinator. 

Hvordan vil ditt lag bruke de nasjonale satsingene?
Meld inn til kultur- og folkehelsekoordinator så snart som 
mulig og aller senest 20. august! Kulturkalenderen på kommu-
nens hjemmeside oppdateres jevnlig.

Lokale midler til kulturprosjekter - bli en del av 
Europeisk kulturhovedstad! Unik mulighet!

Nå har også lokale prosjekter og aktiviteter i hele Nar-
vikregionen mulighet til å søke midler gjennom prosjek-
tet Europeisk kulturhovedstad - Bodø2024. 
Det er opprettet et lokalt råd for Ofoten, og Narvik kom-
mune skal sammen med Evenes kommune tildele mid-
lene og jobbe frem aktivitet i vårt område. Vi ser etter 
kreative, publikumsrettede prosjekter og aktiviteter som 
kan gjennomføres inne eller ute, gjennom hele året.

– Det er viktig med både små og store arrangementer 
spredt over hele regionen i anledning Europeisk kultur-
hovedstad. Bodø, men også hele Nordland, er Europeisk 
kulturhovedstad. Dette er en god mulighet for lokalt 
kulturliv i hele Ofoten, sier Lena Hope, kultursjef i Narvik 
kommune.

– Særlig åpningen 3. februar og sankthans/midtsommer 
er datoer med potensial for å bli store fellesmarkeringer 
i hele fylket, med små og store arrangementer spredt 
over hele Nordland, sier Lena Hope.

Du kan lese mer om prosjektet og søke midler på 
hjemmesidene til Bodø2024: 

bodo2024.no/nyheter/bodo2024-lokale-kulturmidler

Søknadsfristen er 15. september 2023, og det kan gis 
opp til 50.000 kroner i støtte per søknad.

Foto: Lena Hope

Utlysing
lokale
kulturmidler

Lurer du på noe?  Kontakt Unn Kristin Laberg, Kultur- og folkehelsekoordinator. Mailadresse:  unn.kristin.
laberg@evenes.kommune.no Tlf: 907 03 947

https://kulturvern.no/kulturminnedagene/
https://fuke.no/
https://www.nfk.no/tjenester/lokal-samfunnsutvikling/folkehelse-og-lokal-samfunnsutvikling/samarbeid-og-nettverk/folkehelseuka/
http://www.bodo2024.no/nyheter/bodo2024-lokale-kulturmidler
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Med tanke på 
friluftsliv - visste du 
at dette fins på 
vår hjemmeside?

• Fiske og fiskekort?
• Populære friluftsområder?
• Jakt?
• Turløyper og anlegg?

Følg denne tråden:

   Kultur, fritid og folkehelse  
 Friluftsliv, idrett og fysisk 
      aktivitet  
 Friluftsliv

 

 
 

FISKEKONKURRANSE 
Snubbavannet-Holmvannet 

i perioden fra 14. juli 2023 kl. 12.00 
til 4. august 2023 kl. 12.00 

Velkommen til lavterskel fiskekonkurranse for alle uten 
påmeldingsavgift og som strekker seg over tre uker. 

Krav til deltagelse: 

 Ingen påmelding 
 Gyldig fiskekort i vassdraget 
 Følge reglene som gjelder for fiske i vassdraget 
 Hver deltager kan delta med maks. 3 fisker 
 Ta bilde av fisken ved vannet og send det til mobil 

905 77 219 som bildemelding (MMS). Det må oppgis 
vekt på fisken, samt navn og fiskekortnummer. 

Premiering etter idealvekt over 200 gram som trekkes på 
Snubbadagen fredag 4. august kl. 15.00. De 3 nærmeste 
premieres med sesongkort fiske 2024 og gavekort. 

Fiskekort kan kjøpes på inatur.no eller hos lokale 
kortselgere. Se grunneierlagets nettside ieg.hitos.no for 
mer informasjon.  

   

Andre 
tilskudds-
ordninger
Klikk deg inn på kommu-
nens hjemmeside. Søk på 
"tilskuddsordninger" eller 
"tilskudd" eller følg tråden 
fra tjenestemenyen/kultur.

I nettartikkelen dere får opp, 
vil dere finne en lang liste 
med tilskuddsmuligheter og 
aktive lenker til tilskuddsgi-
vere/søknadsportaler.

NB! Mange har frister nu i 
august/september.

inatur.no
ieg.hitos.no

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-aktivitet/friluftsliv/fiske-og-fiskekort/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-aktivitet/friluftsliv/populare-friluftsomrader/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-aktivitet/friluftsliv/jakt/
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-aktivitet/friluftsliv/turloyper-og-anlegg/
https://www.inatur.no/fiske/50f94ca6e4b095ae01feaefd/rretfiske-i-evenes
http://ieg.hitos.no/
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«Leie-til-eie»-leiligheter i Evenes kommune 
Evenes kommune tilbyr nå et boligprogram for «Leie til eie» (LTE). Dette ved at kommunen 
har kjøpt seks leiligheter på Liland (Stuslåtta 3), som skal leies ut til aktuelle boligsøkere. 
Leilighetene vil stå ferdige ca 1. oktober 2023. Boligsøkere skal ved tildeling inngå avtale om 
kjøp av boenheten. 

Konseptet LTE gjør det mulig å kjøpe boenhet uten egenkapital, fordi man først leier i 3-5 år, 
for så å kjøpe når avtalt leieperiode er over. Verdistigningen blir egenkapitalen inn i kjøpet 
med tillegg av sparing i leieperioden.  

Formannskapet i Evenes kommune har fastsatt følgende vilkår for LTE-ordningen: 

- Salgspris for boliger fastsettes til kr. 2.900.000 pr. leilighet i første etasje, og kr. 3.100.000 pr. 
leilighet i andre etasje. 

- Husleie fastsettes til kr. 12.000 pr. mnd. for leiligheter i første etasje, og kr. 12.750 pr. mnd. i 
andre etasje. 

- Av husleien beregnes hhv. kr. 4.833 og kr. 5.167 pr. mnd. som nedbetaling på et framtidig 
kjøp, basert på anskaffelsesverdi for boligen. For 5 år vil dette utgjøre 10 % av salgspris, jfr. 
ovenfor. 

- Depositum fastsettes til 1 mnd. husleie. 
- Leietaker forplikter seg selv til å spare slik at krav om 15 % egenkapital kan oppnås etter 5 år. 
- Dersom leieavtale brytes, eller man ikke velger å kjøpe boligen ansees innbetaling som 

husleie. 
- Etter 5 år vil husleien justeres til markedsleie. 

 

Videre understrekes det at det ikke er kjøpstvang selv om man har underskrevet en LTE-
kontrakt, fordi man i hele leieperioden har en rett, men ikke en plikt til å kjøpe leiligheten til 
den avtalte prisen. 

Du er heller ikke nødt til å bo i leiligheten i hele avtaleperioden. Hvis du vil, kan du når som 
helst avslutte leieforholdet og flytte til en annen bolig. 

Målgruppen/kriteriene er: 

- unge fra 20 til 34 år («boliglån for unge») 
- har fast inntekt/jobb i regionen 
- er/blir folkeregistrert her 

På bakgrunn av dette ønsker Evenes kommune motiverte personer til og søke på LTE-
ordningen. Utvelgelsen foretas av administrasjonen. Kommunen tilbyr seks motiverte 
husstander kontrakt på LTE, der husstanden får opsjon på å kjøpe leiligheten etter 3-5 år. 

For mer utfyllende informasjon kontakt kommunen ved: 

76 98 15 00 | postmottak@evenes.kommune.no 

970 54 142 | birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no 

932 10 637 | torill.larsen@evenes.kommune.no 

3 leiligheter solg
t

Fortsatt 3 ledige! 
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                       Studietilbud for voksne i Nordland
Er du over 25 år og ønsker gratis utdanning?
Med forbehold om at det blir nok søkere, så planlegges det tre stedsbaserte og to samlingsbaserte opp-
læringstilbud for voksne skoleåret 2023/2024. 

Stedsbaserte opplæringstilbud:
• Vg1 Teknologi- og industrifag – Sandnessjøen videregående skole
• Vg2 Helsearbeiderfag – Sandnessjøen videregående skole
• Fag for generell studiekompetanse – Bodø videregående skole

Samlingsbaserte opplæringstilbud:
• Vg1 Elektro og datateknologi – Polarsirkelen videregående skole
• Vg1 Teknologi- og industrifag – Fauske videregående skole

Oppstart på steds-og samlingsbaserte tilbud er ved skolestart i august, så søknaden bør leveres før 
sommerferien. 

Nettskolen i Nordland
Gjennom Nettskolen i Nordland har Nordland fylkeskommunen utvikla et svært fleksibelt og bruker-
vennlig tilbud for voksne personer som har behov for opplæring - og som samtidig er avhengig av å bo 
hjemme - på grunn av familie, arbeid, og andre samfunnsmessige aktiviteter i nærmiljøet. 

Opplæringstilbud:
• Vg3 helsesekretær, tannhelsesekretær, apotekteknikk og Vg2/Vg3 landbruk (‘voksenagronom’) 
• Vg2 Barne- og ungdomsarbeider, Helsefagarbeider, Service, sikkerhet og administrasjon og fra     

høsten 2023 Vg2 Salg og reiseliv
• Generell studiekompetanse

Oppstart i nettskolen er når som helst. Ingen søknadsfrist!

Modulstrukturert fag- og yrkesopplæring - MFY
Nordland Fylkeskommune tilbyr også modulisert fag- og yrkesopplæring for voksne. Ordningen prøves 
nå ut blant annet i Ofoten. Følgende lærefag inngår: 

• Renholdsoperatør 
• Salg 
• Fiske og fangst 
• Kokk 

Deltakerne tegner opplæringskontrakt, og hoveddelen av opplæringen gjennomføres i bedrift. Skolene 
er faglig ansvarlige, og gir også kurs og språklig støtte ved behov. Utvalgte mål fra fellesfag (norsk, 
samfunnsfag, engelsk, naturfag og matematikk) som er nødvendige for lærefaget, inngår i modulene. 
Når alle modulene er godkjent kan deltakeren melde seg opp til fagprøve. 
 

Det er egne planer for minoritetsspråklige i alle lærefagene i ordningen. 
Ordningen blir permanent fra høsten 2024, og vil da kunne tilbys i hele Nordland. Da vil også logistikkfag 
og gjenvinningsfag bli en del av tilbudet. 

For å søke om MFY så ta kontakt med nærmeste Karrieresenter. 

Tilskudd
Gjennom Utdanningsløftet gis det flere tilskudd til personer med behov for å oppnå studiekompetanse 
eller fagbrev. Les mer om Utdanningsløftet på Nordland fylkeskommunes nettsider. 

Kontaktperson for alle ordninger: Mette Vassbotn Edvardsen, Nordland fylkeskommune
     E-post: metedv@nfk.no   Mobil: 911 04 603

• Helsefagarbeider  
• Maler 
• Produksjonsteknikk

• Institusjonskokk 
• Betong 
• Rørlegger 
• Trevare- og bygginnredning  
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Forfalte byggverk – Tilbud fra Evenes kommune
Evenes kommune har i 2023 hatt mer rettet fokus mot forsøpling og forfalte byggverk i kommu-
nen. Da med fokus på hvordan kommunen kan stimulere til at private rydder opp på sine eien-
dommer. Som et ledd i dette har vi et prosjekt for å få sanert byggverk ved nedbrenning, der det 
vil være aktuelt å bruke nedbrenningsobjekt som eventuell øvelse for lokalt brannvesen.

Tilbud
Evenes kommune vil tilby en pakke der kommunen går inn som ansvarlig, og sørger for nedbrenning av 
eldre forfalte byggverk (eldre hus, evt. fjøs og/eller andre private bygninger).

Følgende momenter/vilkår for inngåelse av samarbeid med private:
• Evenes kommune ivaretar søknadsprosess inkl. miljøkartlegging, byggesaksbehandling og praktisk 

nedbrenning
• Eier/ansvarlig vil være ansvarlig for opprydding av branntomt i etterkant.
• Det skal inngås en samarbeidsavtale mellom kommunen og eier/ansvarlig.
• Får å kunne tilby en slik pakke til private eiere vil kommunen måtte kreve et gebyr på totalt 40.000,- 

per eiendom det inngås samarbeid på.

Søknad om deltakelse/kontrakt med kommunen
Det bes om at interesserte grunneiere/ansvarlige melder
inn ønskede objekter til Evenes kommune innen tirsdag 
15. august 2023.

Innmeldte objekter vil bli gjennomgått i samarbeid 
med brannvesenet for å avklare om nedbrenning kan 
utføres, og ved stor pågang vil det være loddtrekning 
blant de som kommunen kan tilby dette til. Foreløpig 
er det aktuelt å inngå samarbeid på totalt 5-8 objekter.

Det bes om grunneiere/ansvarlige som ønsker et slikt 
samarbeid med Evenes kommune melder dette innen 
tirsdag 15. august på e-post til postmottak@evenes.
kommune.no

I innmeldingen bør følgende være med:

• Eiendommen det gjelder og hjemmelshaver/ansvarlig. Ved annen ansvarlig enn grunneier må det 
foreligge fullmakt før eventuell inngåelse av formelt samarbeid.

• Beskrivelse av forfalt bygg som ønskes nedbrent, herunder kort beskrivelse av bygningsmateriell som 
er brukt i bygget. Det bør også følge en kort beskrivelse av tilstand; om det er forsvarlig å gå inn i 
bygg eller ikke. Det vil være bra om noen enkle bilder av bygget kan følge innsendelsen.

• Kontaktinformasjon for å kunne avtale befaring og eventuelt oversendelse av tilbud på samarbeid.

Inngåelse av samarbeid/kontrakt
Evenes kommune vil etter 15. august gå gjennom innmeldte objekter, for å vurdere hvilke objekter som 
kan tilfredsstille krav til bl.a. HMS-ivaretakelse for brannvesenet.

Deretter vil interesserte få tilbakemelding og tilbud om inngåelse av samarbeidsavtale. Ved mange inn-
meldte behov vil det være loddtrekning blant de som anses som gjennomførbare for nedbrenning.

Det vil være frist for å akseptere/inngå samarbeidsavtale, slik at de som eventuelt står på venteliste kan 
få tilbud.

Spørsmål og kontaktinformasjon
Ved spørsmål om tilbud/kampanje fra Evenes kommune kan det fortløpende tas kontakt med:

Stein-Even Fjellaksel,  tlf. 411 05 187,  e-post: stein-even.fjellaksel@evenes.kommune.no
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Info Evenes skole
Vitnemålsutdeling 10.klasse
Årets 10. klasse ved Evenes skole feiret vitne-
målsutdeling med foreldre og lærere. Evenes 
kommune er stolte over den flotte ungdom-
men og ønsker dere alle lykke til videre!

På bildet til høyre: 1. rad fra venstre: Martin 
Bruun, Marcus Bruun, Rena Høgli, Mariell 
Fedreheim Markussen, Alva Ravn Kornelius-
sen, Marie Kyltveit og Alisa Jordan. 2. rad fra 
venstre: Johan Tverfjeld, Evan Eilertsen , Ma-
rius S. Olsen, Ragnvall Bøifot og John Reidar 
Elvebakk.

Besøk Evenes flystasjon
På slutten av skoleåret fikk 10.klasse komme 
på besøk på Evenes flystasjon. De fikk om-
visning og informasjon om lærlingordningen 
og andre utdanningsmuligheter i Forsvaret. 
Besøket ble avrundet med lunsj. Vi håper at 
dette er starten på et samarbeid hvor 10.klas-
se får komme på besøk hvert år. 

Idrettsdagen 
10.klasse arrangerte Idrettsdag for hele 
skolen på årets hittil varmeste dag. Den tra-
disjonsrike fotballkampen mellom 10.klasse 
og lærerne ble gjennomført, og tradisjon tro 
vant lærerne - denne gangen med en knepen 
seier 😊

Foto: Ragnar Bøifot

Foto: Ragnar Bøifot

Skolestart høst 2023
Nytt skoleår starter mandag 21.august. Skoleruta for 2023/2024 ligger på Evenes kommunes nettside. God sommer!
Vi ønsker alle nye og gamle elever velkommen til nytt skoleår!   
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BODØ2024

UNG2024 
Tilskudd til ung kultur. 
Er du ungdom selv, eller 
jobber du i en organisa-
sjon eller bedrift som 
ønsker å satse på ung-
dom? Da kan du søke om 
penger til å arrangere noe 
kult for ungdom i 2024.

Bodø2024 er det største kulturprosjektet i Norge på over 10 år, og det største i Nord-Norge noensinne. 
Formålet med Europeisk Kulturhovedstad er å bringe Europas befolkning sammen – med kultur som 
virkemiddel og ungdomssatsinga er en viktig del.

Enkeltpersoner, grupper, kommuner eller organisasjoner som ønsker å lage kulturprosjekter og/eller ar-
rangementer i Nordland for ungdom 13-25 år, kan søke om midler fra UNG2024 som en del av Bodo2024 
sitt samarbeid med Samfunnsløftet. Utlysningene sitt formål er å skape et unikt ungdomsprogram i 2024 
- for, av og med ungdom i hele Nordland. UNG2024 er navnet på ungdomsprosjektet i Bodø2024.

Søknadsportalen er åpen hele tida og man kan regne med få tilbakemelding etter 4 uker.

Sjekk video og info her: UNG2024 Spørmål? Kontakt kultur- og folkehelsekoordinator

Utstyrssentral i Evenes
Nå er vi klare for sol og sommerferie 😊

Helårsutstyr: 
• Redningsvester for barn (i størrelser fra 5 - 30 kg)
• Telt, ryggsekker og stormkjøkken

Alt utstyret er nytt og lånes ut gratis!

Redningsvestene lånes ut fra resepsjonen på Rådhuset. 
Ta kontakt på tlf 769 81 500 eller møt opp i åpningstiden 
mandag – fredag kl. 08.00 – 15.00. 

Er du interessert i å låne telt, ryggsekker og storm-
kjøkken?

Kontaktperson: 
Pedagogisk konsulent Birgitte Rørvik Bruun
Mobil: 970 54 142

Ungdoms-
medvirkning 

er viktig!

Momskompensasjon
Ordningen skal fremme frivillig aktivitet gjennom å kompensere 
for kostnader som frivillige organisasjoner har hatt til merverdiav-
gift ved kjøp av varer og tjenester.  Søknadsfristen er 1. septem-
ber. Dere finner informasjon om ordningen og søknadsskjema på 
lottstift.no. 

Kulturminneplanen
Er trykt opp og selges for kr. 200 med VIPPS.
124 sider med mange bilder, kart og 
illustrasjoner.
Selges fra rådhusets resepsjon på hverdager 
mellom kl. 09.00-15.00.

https://www.bodo2024.no/ung2024?fbclid=IwAR1Ztdrbtgs0bYkliUn5XqbCzYkm4PBU24JowChIkJ5OKHiJEY2rUk-_gpA
https://lottstift.no/for-frivilligheten/momskompensasjon-pa-varer-og-tjenester/
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Leie Eveneshallen 
- frist 1. september 
  
Lag og foreninger som ønsker leieavtale for 
hele skoleåret må søke innen 1. september. 
Rektor utarbeider en uteleieplan innen 10. 
september.  
  
Utleie vil kun skje utenfor skoletida (mandag - fre-
dag etter kl.16.00) og i helgene.  
 
Følgende må tas med i søknad om leie av hallen: 
• Ønsket tidspunkt for trening (ukedag og klokke-

slett) 
• Ønsket lokale (hel hall, 2/3 hall, 1/3 hall eller 

styrketreningsrommet) 
• Hvis søknaden gjelder flere grupperinger/al-

dersgrupper så må det oppgis hvilke grupper 
som skal trene når 

• Ved ønske om bruk av bassenget må godkjent 
badevakt oppgis 

• Hvor laget/foreningen er hjemmehørende 
• Behov for lagring av utstyr 
• Fakturaadresse og kontaktperson

Søknaden sendes til: 
Evenes kommune v/rektor Karstein Johnsen, 
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  
 
• Utleiereglementet er lagt ut på kommunens 

nettside. 
• Ta kontakt ved ønske om å leie hallen til andre 

arrangementer (stevner, messer, konserter, 
konferanser).  

 
Om Eveneshallen
Eveneshallen består at idrettshall med spilleflate 20 
x 40 meter, tribune, svømmebasseng 12,5 meter, 4 
garderober, styrketreningsrom, lagerrom, kjøkken 
og kafélokale. 

Selve idrettshallen kan deles i tre med skillevegger, slik at 
flere grupper kan trene samtidig. Det er kjøpt inn stoler, bord, 
scene, kjøkkenutstyr og beskyttelsesgulv, slik at hallen kan 
brukes til det meste.    
 
Styrketreningsrommet er utstyrt med romaskin, tredemølle, 
spinningsykler, ellipsemaskin, vektstasjon med speil, lårpress 
og apparater som trener bryst/rygg og mage/rygg. 

Foto: Marita Eilertsen
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Info fra Evenes og 
Tjeldsund beitelag
Beitesesongen  Sauer, geiter og storfe koser seg nå på 
utmarksbeite. Vi håper at de får gå mest mulig i fred og spise 
seg gode og runde. Vi setter stor pris på meldinger om syke 
dyr eller døde dyr/kadaver. Det er også nyttig med meldin-
ger dersom dyr er på feil sted. Ta kontakt med undertegnede 
dersom du er i tvil hvem sine dyr du har sett. 
Det er viktig at alle grunneiere går over utmarksgjerdene 
sine og utfører nødvendig vedlikehold.  
 

Gjerder og hogst  Vi ser at det er utfordringer med å få 
satt i stand gjerder etter at det har vært gjennomført hogst i 
beiteområder. Vi ber grunneierne sørge for at gjerdene er 
i samme tilstand etter hogst.

Båndtvang  I Evenes kommune er det båndtvang fra 
1. april til 20. august. De aller flest overholder denne, men 
de som ikke gjør det, skaper utfordringer for beitenæringen. 
Observeres det løse hunder i beiteområder, fører det til 
anmeldelse.  

Rovdyr  Det er allerede flere lam som er dokumentert tatt 
av gaupe i Evenes i juni. Det er fare for at vi kan stå foran en 
utfordrende beitesesong hvis gaupa blir værende i vårt område 

Ser du gaupe, jerv eller bjørn, eller spor etter dem, meld fra 
til rovviltkontaktene i Statens Naturoppsyn (SNO): 
• Bjørn-Andor Hanssen, 915 10 870 
• Anders Huva, 911 18 580

Skuddpremie rev  Revejakta starter igjen 15. juli. Evenes 
kommune har ikke lengre skuddpremie på rev. Evenes og 
Tjeldsund beitelag fortsetter med sin andel av skuddpre-
mien på kr 300. De som skyter rev kontakter inntil videre 
beitelagsleder Birgitte Rørvik Bruun, mobil: 970 54 142. Vi 
presiserer at reven må være skutt i Evenes for å få skudd-
premie, og at man følger vanlige regler, som f.eks å spørre 
grunneier om tillatelse til å jakte. 

Gjerdeprosjekter  For tiden pågår det gjerding i Osmarka, 
nord for E10. På dette første delprosjektet kommer vi 
omtrent halvveis rundt bebyggelsen. Vi må søke nye midler 
neste år for å fullføre prosjektet rundt hele Osmarka.

Vi er nylig ferdig med gjerdeprosjektet fra Moan - Solaasen, 
slik at nå går det sammenhengende utmarksgjerde fra 
Osvatnet til Solaasen. Dette er viktig for å unngå sauer og 
lam på E10. 

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
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Luftvingen orienterer
 

Vi på Evenes flystasjon gleder oss over at 
den Nord Norske sommeren endelig har 
åpenbart seg. Vi har lagt en hektisk tid bak 
oss og det er tid for å nyte noen fridager 
før vi blir truffet av en ny bølge av aktivitet 
til høsten.

Nytt kulturhus i leir
Første uka i juni tok luftvingen i bruk alle fasili-
teter i det nye flerbruksbygget «Niingen». Dette 
har blitt vår nye og etterlengtede storstue og 
representerer mange nødvendige tilbud for å 
ivareta personellets behov for fritidsaktiviteter 
og helsetilbud. I denne sammenhengen ønsker 
vi å nevne at vi innleder et samarbeidsprosjekt 
med ETS kulturskole. I første omgang ønsker 
vi å kjøpe tjenester for å tilrettelegge for de 
musikk og kunst-interesserte. Vi håper at dette 
også vil føre til at vi knytter bånd til befolknin-
gen i Evenes – Tjeldsund – Skånland. Her ligger 
det til rette for å starte et musikalsk prosjekt 
sammen. Interesserte oppfordres til å ta forbin-
delse med ETS kulturskole for mer informasjon.

Ny sjef på plass
Fredag 9. juni overtok Oberst Hans Martin 
Steiro kommandoen som sjef 133 luftving 
Evenes. Dette ble gjennomført med tradisjonell 
oppstilling for luftvingen med inviterte gjester. 
Oberst Eirik Guldvog rettet i sin avslutningstale 
en spesiell takk til Evenes kommune og ordfø-
rer Terje Bartholsen for det gode samarbeidet.

Omvisning – Evenes ungdomsskole
Onsdag 14. juni mottok vi besøk fra 10. klas-
setrinn fra Evenes ungdomsskole. Elevene fikk 
en enkel omvisning og innføring i hvordan en 
flysoldat her på Evenes flystasjon avtjener sin 
førstegangstjeneste. Litt av hensikten med 
omvisningen var også at vi ønsker å rekruttere 
lokal ungdom ved å fortelle om de ulike mulig-
hetene en utdanning i Forsvaret kan gi. Lokal-
samfunnet har flott ungdom med ambisjoner. 
Vi tror omvisningen falt i smak, og gleder oss 
til å se om de velger 133 LV som en fremtidig 
arbeidsplass.

Øvingsaktivitet
Gjennom mai og juni har nok befolkningen i 
Evenesområdet merket noe økt øvingsaktivitet 
langs veisystemer og omkringliggende terreng. 
Denne aktiviteten har bestått av egen trening 
i luftvingen, samt samtrening mellom 133 
luftving og Heimevernet. Denne aktiviteten 
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føyer seg inn i rekken av øvingsaktivitet for å 
sikre flystasjonens omgivelser om situasjonen 
skulle tilspisse seg. Øving og trening på bakken 
kommer også til å prege omgivelsene til Evenes 
flystasjon i fremtiden. Aktiviteten en naturlige 
del av det luftoperative oppdraget.

I forlengelsen av øving å trening på bakken 
har vi vært i dialog med berørte grunneiere i 
Evenes med omegn. Noen ganger klarer vi ikke 
å ivareta interessene til folket på en god måte. 
Idrettsarrangementet og skirennet Liakollen 
rundt fikk oppleve dette da begivenheten traff 
samtidig med en større øvelse. Vi beklager 
dette og ønsker å se på hvordan vi kan legge 
forholdene til rette i fremtiden. Vi opplever be-
folkningen og grunneiere som samarbeidsvillig 
og løsningsorienterte. I første omgang ønsker vi 
å legge til rette for relevant informasjon og god 
dialog med folk og grunneiere i nærområdet. 
Vi er godt i gang med dialog og ser frem til å 
fortsette dette arbeidet utover høsten. 
Vi er allerede i gang med å bistå med vedlike-
hold av veier som er preget av vår bruk gjen-
nom vinteren. Veiene til Liakollen, Kvantokollen 
og Klubban er eksempel på steder hvor vi høv-
ler og gruser der det er behov. Vi ønsker å bidra 
til å ivareta forvaltning av natur og utmark på 
en god måte. 

En spent situasjon i Europa berører oss noe 
ved at både vi og våre allierte ønsker et tettere 
samarbeid. Noe som gjør seg gjeldende gjen-
nom besøk i forbindelse med planlegging av 
aktivitet og ved at det vil være allierte tilstede 
for øving og trening sammen med oss. 

God sommer
Vi forventer mindre aktivitet gjennom juli og 
august. Prognosene våre tilsier at aktivitets-
nivået kommer til å dra seg til i månedsskiftet 
august - september. Da blant annet utdanning 
av rekrutter til Luftvernbataljonen, testing, 
øving, og sertifisering av grunnleggende basis-
kunnskaper for alle ansatte som er stadig 
tjenestegjørende her på Stasjonen.

VI på 133 luftving ønsker dere foreløpig en god 
sommer og kommer med nytt innlegg i neste 
utgave av EvenesNytt.

Oberst Eirik Guldvog.

Evenes folke-
bibliotek, Bogen

Mandag kl.17-20, tirsdag kl.17-20 og onsdag kl.10-13
Sommerferiestengt: Fra mandag 26. juni til mandag 24. juli.
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Kirkevalg i Evenes kommune
Den 10. og 11. september 2023 er det både kirkevalg og 
kommunevalg i Evenes. Hvordan vil du at kirken i Evenes 
skal være? Samtidig som kommunestyre- og fylkestings-
valget holdes, kan du også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 

To valg
I kirkevalget er det to valg: Du kan stemme på kandidater til 
menighetsrådet i Evenes og til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

For ungdommer
Er du døpt og fyller 15 år i 2023, kan du stemme ved kirkevalget.

Stemme digitalt
Nytt av året er at du kan forhåndsstemme digitalt fra 10. august 
til og med 6. september. 
Følg denne linken eller skann QR-koden for mer om digital 
stemming: Digital forhåndsstemming i Kirkevalget - Den norske 
kirke (kirken.no)    
 

Forhåndsstemme
• Hver tirsdag og torsdag kl 10-14 i perioden 10. august til 

9. september kan du stemme på kirkekontoret i 2. etg på 
Rådhuset

• Onsdag 23. august kl 10-14 på Evenes Omsorgssenter 
• Søndag 27. august kl 12-14 etter gudstjenesten i Evenes 

kirke

Her finner du alt du trenger å vite om Kirkevalget i Evenes: 
Kandidatlister - Kirkevalget - Den norske kirke (kirken.no)
 

Alle som er medlem i Den norske kirke kan stemme ved Kirkeval-
get. Her er din mulighet til å skape fremtidens kirke. 

Godt valg!

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/stemme-i-kirkevalget/slik-forhandsstemmer-du-digitalt/
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/stemme-i-kirkevalget/slik-forhandsstemmer-du-digitalt/
https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/kandidatliste/Parish?unitId=977000637&type=MENIGHETSRAAD
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Kommune- og fylkestingsvalg 2023
Tidligstemming 3. juli - 9. august
Fra mandag 3. juli til onsdag 9. august kan du tidligstemme i Kommune- og Fylkestingsvalget 
2023 dersom du ikke har mulighet for å stemme i den ordinære stemmeperioden 
10. august - 11. september.  Vær oppmerksom på at stemmesedler med kandidatnavn ikke 
vil være klare i tidligstemmeperioden. Du kan dermed ikke gjøre endringer på 
stemmeseddelen. 
Tidligstemmingen gjennomføres på Evenes rådhus på hverdager mellom kl. 08.00 - kl. 15.00.

Forhåndsstemming fra 10. august - 8. sept
Fra torsdag 10. august kan du forhåndsstemme i Kommune- og fylkestingsvalget 2023. 
Forhåndstemming gjennomføres på Evenes rådhus på hverdager mellom kl 08.00- 15.00

Lørdag 2. september fra kl 12.00- 15.00 har vi lørdagsåpent for forhåndsstemming på 
Evenes rådhus.
Mandag 4. september har vi langåpent til kl 18.00

Ambulerende stemming
Dersom du av helsemessige årsaker ikke kommer deg til forhåndsstemmelokalet eller til 
valglokalet på valgdagen,kan du søke om å stemme hjemme. To valgmedarbeidere 
kommer hjem til deg med stemmesedler og urne.

Ring tlf. 769 81 500 eller send mail til postmottak@evenes.kommune.no
Fristen for å søke om å stemme hjemme er 6. september kl 12:00. 
Hjemmestemmingen foregår siste uken før valgdagen. 

For beboere ved Evenes omsorgssenter planlegges det forhåndsstemming 
en dag i uke 36. 

Les mer om valget på vår hjemmeside evenes.kommune.no/valg-2023/  Godt valg! 

http://Les alt om valget på vår hjemmesideevenes.kommune.no/valg-2023/
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Redaksjon  Ansvarlig redaktør er kommunedirektør Bjørn Tore Sørensen og skribent er Kultur- og folkehelse-
koordinator Unn Kristin Laberg. Stoff sendes til:  unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no 

Kirkelige aktiviteter ses på side 5. Evenes Frivilligsentrals aktiviteter ses på side 6 samt 
nettsiden: https://evenes.frivilligsentral.no/
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22. JULI
Dugnad Niingshytta
Sted Niingshytta
Tidspunkt: Dagtid

27. - 30. JULI
Márkomeannu
Sted Gállogieddi
Tidspunkt: Hele dagen

4. AUGUST
Snubbadagen
Sted Snubba grendehus
Tidspunkt kl. 10:00 - 21:00

4. - 6. AUGUST
Bryggetreffet 2023
Sted Liland brygge
Tidspunkt fredag kl. 21:00 - søndag kl.02:00

10. AUGUST - 8. SEPTEMBER
Forhåndsstemming
Sted Evenes rådhus
Tidspunkt kl. 08:00 - 15:00

12. AUGUST
SommerBogen
Sted Bogen
Tidspunkt: Hele dagen

22. AUGUST
Fotballkamp Evenes - Medkila2
Sted Høgda idrettsplass, Liland
Tidspunkt kl. 19:00 - 20:45

26. AUGUST
Tårstad-dagen
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 12:00 - 16:00

31. AUGUST
Premieutdeling Evenes Turlag
Sted Evenesmark grendehus
Tidspunkt kl. 18:00 - 20:00

1. SEPTEMBER
Åpning og vandring Kultursti Gruvedrift
Sted: Oppmøte Evenes samfunnshus
Tidspunkt kl. 17:00 - 20:00

2. SEPTEMBER
Barnas dag
Sted Liland brygge
Tidspunkt kl. 11:00 - 15:00 

2. SEPTEMBER
Natt i naturen (Friluftslivets uke)
Sted: Norden
Tidspunkt: Natt

3. SEPTEMBER
Kulturminnedag – kulturstien Lilandsfjellet
Sted: Oppmøte parkering ved Eveneshallen
Tidspunkt kl. 12:00 - 15:00

5. SEPTEMBER
Gåtur og Kick off Frisklivsvennprosjekt
Sted: Oppmøte Bogen kapell
Tidspunkt kl. 11:00 - 13:00

6. SEPTEMBER
Bygdekino på Tårstad
Sted Bygdehuset Solbakken, Tårstad
Tidspunkt kl. 18:00 - 21:45

9. SEPTEMBER
Kulturminnedag i Andersengården
Sted Andersengården
Tidspunkt kl. 11:00 - 14:00

9. SEPTEMBER
Høstmønstring car & coffee
Sted Surstoffen, Bogen
Tidspunkt kl. 12:00 - 16:00 ++

10. SEPTEMBER
Tur til Lavvoen i Lilandsfjellet
Sted: Oppmøte Stuslåtta
Tidspunkt kl. 12:00 - 14:30

11. SEPTEMBER
Valgdagen
Sted: I valgkretsene
Tidspunkt kl. 12:00 - 19:00

14. SEPTEMBER
I godt lag – felles gåtur
Sted: Oppmøte krysset til Øysundet
Tidspunkt kl. 11:00 - 13:00

NB! Fristen er søndag 20. august for stoff til septemberutgaven som kommer ut 24. august. 
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https://evenes.frivilligsentral.no/

